
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

68119556622

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๓๑๔๑๒ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยซำมะคาว - ร่องแซง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๕๐+๐๐๐ - กม.๔๕๒+๐๐๐
12500000 บาท

12499015.56 บาท

0105536103911 บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด 12,497,899.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี๒๕๖๙รหัสงาน๓๑๔๑๒งานติดตั้งไฟฟ้า

แสงสว่างเสาสูงงานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนทล.

๑๒ตอนห้วยซำมะคาว-ร่องแซงตอน ๒ระหว่างกม.๔๕๐+๐๐๐-กม.๔๕๒+๐๐๐

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536103911 บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด 681222020464 ขก.2/46/2569 25/12/2568 12,497,899.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


